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Sunstar GUM® Trav-ler® Szczoteczka międzyzębowa
1,2mm 6 sztuk
 

Cena: 17,26 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 6 sztuk

Postać Szczoteczka do przestrzeni
międzyzębowych

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Substancja
czynna

, -

Zastosowanie Akcesoria, Higiena jamy ustnej

Opis produktu
 

Czyszczenie międzyzębowe jest ważnym krokiem w zapobieganiu chorobom i utrzymaniu zdrowych dziąseł. Jednak często nie docenia
się , jak ważne jest czyszczenie interdentalne . Również często nie można zdecydować się co do rodzaju produktów, które najlepiej
spełniają określone potrzeby.
Mając świadomość barier powstrzymujących przed korzystaniem ze szczoteczek międzyzębowych stworzono kompletną gamę
produktów interdentalnych odpowiadających różnym potrzebom .
Szczoteczki międzyzębowe aGUM® Trav-ler® zostały specjalne zaprojektowane w celu zapewnienia łatwego i wygodnego czyszczenia
z jednoczesnym zapewnieniem wysokiej jakości i profesjonalnych rezultatów.

Przeprowadzono badania kliniczne , które wykazały, że szczotki międzyzębowe, takie jak GUM® Trav-ler® są uważane za łatwiejsze w
użyciu niż nici dentystyczne . Szczoteczki międzyzębowe sa w stanie lepiej wypełnić przestrzeń międzyzębową i usunąć więcej płytki
nazębnej niż nici dentystyczne.
Szczoteczki międzyzębowe GUM® Trav-ler® mają opatentowane trójkątne włosie które usuwa do 25% więcej płytki nazębnej niż zwykłe
włosie nylonowe .To sprawia, że jet to najlepszy wybór dla pacjentów z problemami periodontologicznymi

Szczoteczka GUM® Trav-ler® została tak zaprojektowana , aby zwiększyć komfort i łatwość użycia przez pacjenta:

1- posiada ergonomiczny ,antypoślizgowy uchwyt o długości która ułatwia manewrowanie.
2- ma elastyczną szyjkę umożliwiającą łatwy dostęp do tylnych zębów.
3- posiada delikatną główkę , która zmniejsza ryzyko podrażneinia dziąseł i uszkodzenia szkliwa. Posiada również antybakteryjną
ochroną włosia dla optymalnej higieny między zastosowaniami.

Ponieważ dla niektórych osób korzystanie ze szczoteczek międzyzębowych może być zbyt skomplikowane lub nieprzyjemne.to dla tych
osób pierwszym krokiem może być stosowanie GUM SOFT-PICKS ADVANCED.
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Badania kliniczne wykazały, że korzystanie z gumowych czyścików międzyzębowych jest preferowaną formą czyszczenia
międzyzębowego.

Właściwości

 Szczoteczka ma ergonomiczny Ergonomiczny, antypoślizgowy uchwyt o preferowanej długości który ułatwia dotarcie do
wszystkich przestrzeni międzyzębowych.
 GUM® Trav-ler® usuwa płytkę nazębną efektywniej dzięki innowacyjnej, trójkątnej konstrukcji włosia
 Ponieważ włosie zostało pokryte chlorheksydyną gwarantuje to antybakteryjną ochronę szczoteczki pomiędzy użytkowaniami
 Szczoteczka posiada elastyczną rączkę i szyjkę co ułatwia dotarcie do trudno dostępnych miejsc.
 Powlekany drucik i zaokrąglona końcówka rączki zmniejszają ryzyka urazu
 Jest odpowiednia dla pacjentów z implantami i aparatami ortodontycznymi
 W zestawie znajduje się higieniczna nakładka.

Wskazania
Sunstar GUM® Trav-ler® to szczoteczka, która jest wskazana do wąskich przestrzeni międzyzębowych dla zdrowych dziąseł.

Sposób użycia

 Należy wprowadzić szczotkę w przestrzeń międzyzębową nie używając siły.
 W górnym łuku zębowym umieść szczoteczkę przy lekkim nachyleniu od dołu do góry.
 Po umieszczeniu wykonać delikatny ruch poziomy "do środka i na zewnątrz"
 Dolny łuk zębowy: wprowadzić szczoteczkę pochylając ją od góry do dołu, po czym wyprostować.
 Następnie należy postępować tak jak w przypadku czyszczenia łuku zębowego górnego - delikatny ruch poziomy "do środka i na
zewnątrz".

Ważne

 Szczoteczkę należy stosować conajmniej raz dziennie w sposób delikatny przesuwając ją poziomym ruchem.
 U osób , u których występuje zapalenie dziąseł, istnieje prawdopodobieństwo że podczas pierwszych zastosowań mogą one
krwawić. Jeżeli będzie się codziennie w prawidłowy sposób używać szczoteczki to w przeciągu kilku dni dziąsła powinny
przestać krwawić .
 W przypadku krwawienia z dziąseł ,podczas stosowania szczoteczki można na nią przed rozpoczęciem czyszczenia

zaaplikować żel z chlorheksydyną, który dodatkowo będzie przeciwdziałał odkładaniu się płytki nazębnej.

 Szczoteczki mają oznaczenia , które są zgodne ze standardem ISO porównującym szczoteczki międzyzębowe zgodnie z
wielkością otworu, przez który mogą one przejść.
 GUM® Trav-ler® mają zagwarantowaną 14 dniową antybakteryjną ochronę po wyjęciu z opakowania.

 To jest wyrób medyczny. Należy używać go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent

Sunstar Suisse S.A.Route de Pallatex 11,
1163 Etoy
Switzerland
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